
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                  №    4 7  

 

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской области Законодательное Собрание Владимирской области          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по вопросам депутатской этики в Законодательном 

Собрании Владимирской области для рассмотрения вопросов, связанных с нару-

шением депутатской этики, на срок полномочий Законодательного Собрания 

Владимирской области шестого созыва в количестве пяти депутатов. 

2. Определить персональный состав комиссии: 

Хохлова Ольга Николаевна – председатель комиссии; 

Бобров Анатолий Владимирович – член комиссии; 

Кавинов Роман Валерьевич – член комиссии; 

Русанов Роман Юрьевич – член комиссии; 

Сипягин Владимир Владимирович – член комиссии. 

3. Порядок деятельности комиссии определяется Положением, утверждае-
мым комиссией. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

            Председатель 

Законодательного Собрания                    В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О комиссии по вопросам депутатской 

этики в Законодательном Собрании 

Владимирской области 


